FRA034
Ad AUCHAN BRETIGNY
emrrissrfse C C MAISON NEUVE
P 91220 BRETIGNY SUR ORGE
SURGELES
Code SIRET 41040946000343
Code APE 4711F
Libellée URSSAF  URSSAF DE LILLE
N° URSSAF 59500003141
N° du salarié N000001423
N° de sécurité sociale 179029720930710
Affectation AUCHAN BRETIGNY
Fonction Equipier(e) Magasin
Niveau 2B
Date d’ancienneté 28/08/2017
Nature du contrat CDI
SALARIE
Date Libellé Taux ou Base
nombre
FORFAIT DE BASE
FORFAIT PAUSE
FORFAIT TOTAL
07/21  HEUR.SUP. 100 1,830 10,93
07/21  MAJO H.SUP 25 1,830 2,73
07/21 MAJ. H DE NUIT 20% 7,230 2,19
07/21 MAJORATION NUIT A 5% 14,000 0,55
HEURES TTE PERIODE 49,500
HEUR.SUP. 100 1,000 10,93
MAJO H.SUP 25 1,000 2,73
MAJ. H DE NUIT 20% 5,600 2,19
MAJORATION NUIT A 5% 10,000 0,55
REGUL. INDEM. C. PAY
SALAIRE BRUT
ASSURANCE MALADIE 1892,54
SECURITE SOCIALE 0,400 1892,54
REDUCTION COTIS. HS/ 616,100 0,11
CONTRI.SOL.AUTONOMIE 1892,54
EXO CHARGES PATRONAL 151,670
ASSURANCE VIEILLESSE 6,900 1892,54
ASSURANCE CHOMAGE 1892,54
RETRAITE COMPL. T1 4,010 1892,54
PREV.INC/INVAL/D 0,380 1892,54
MUT.PREMIA FAMILLE
CSG DEDUCT. HORS HS 6,800 1911,07
REDUCTION CSG DED. H 6,800 605,32
NET IMPOSABLE
HS/HC défiscalisées
DONT REDUC. COTISATI
%?Onpr%lgti%)tn s Antérieurs Période NGINVEETIY

AUCHAN HYPERMARCHE SAS

Date de paiement

Période du

24 AOUT 2021

01 AOUT au 31 AOUT 2021

BULLETIN DE PAIE

Mention de la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr
Dans votre intérét et pourvous
aider a faire valoir vos droits a la
retraite, conservez ce bulletin de
paie sans limitation de durée.
Convention collective nationale du commerce de détail et de gros a prédominance alimentaire du 12 juillet 2001.

a ajouter

Adresse
salarié

TPS de travail EFF
TPS total payé

Forfait mensuel
Taux horaire

Heures de présence

ou jours prestés

EMPLOYEUR

Montant Montant

a déduire
1578,88
78,94
1657,83
20,00
5,00
15,83
7,70

10,93
2,73
12,26
5,50
154,76

1892,54

7,000

69,68

0,300

130,59

75,90

7,19

8,45

129,95
41,16
1061,24
616,10
27,13

NET A PAYER

Taux

8,550
4,050
6,010
0,953

Cotisations
patronales

132,48

5,68
-253,53
161,81
76,65
113,74
18,04
33,61

FEUILLET NO 1

Mode de réglement

Total cotisations salariales

Total cotisations patronales

GINAPE SEBASTIEN
27 RUE DES ARBOUSIERS
91270 VIGNEUX SUR SEINE

Hebdomadaire

Mensuel
35,00 151,67
35,00 151,67
1657,83

10,93

INFORMATIONS JOURNALIERES

Jour

J22
v 23
S 24
D 25
L 26
M 27
M 28
J29
Vv 30
S31
D 01
L 02
M 03
M 04
J05
V 06
so7
D 08
L 09
M 10
M 11
J12
V13
S14
D15
L16
M 17
M 18
J19
Vv 20
s21
D 22
L 23
M 24
M 25
J26
v 27
S 28
D 29
L 30
M 31

CRA
CPN

Du: 22/07/2021 au: 31/08/2021

Evénement Evénement

CRA
CPN
CPN
CPN
CPN
CPN

CPN
CPN
CPN
CPN
CPN
CPN

CPN
CPN
CPN
CPN
CPN
CPN

CONGES REFERENCE
CONGES PAYES

Présence



AUCHAN HYPERMARCHE SAS Date de paiement 24 AOUT 2021
Période du 01 AOUT au 31 AOUT 2021

BULLETIN DE PAIE

FRA034
AUCHAN BRETIGNY

Adresse C C MAISON NEUVE Adresse  GINAPE SEBASTIEN

entreprise salarié 27 RUE DES ARBOUSIERS
91220 BRETIGNY SUR ORGE
SURGELES 91270 VIGNEUX SUR SEINE
Code SIRET 41040946000343
Code APE 4711F
Libellé URSSAF  URSSAF DE LILLE
N° URSSAF 59500003141

N° du salarié N000001423

Hebdomadaire Mensuel
N° de sécurité sociale 179029720930710

Affectation AUCHAN BRETIGNY TPS de travail EFF 35,00 151,67

Fonction Equipier(e) Magasin TPS total payé 35,00 151,67

Niveau 2B Forfait mensuel 1657,83

Date d’ancienneté 28/08/2017 Taux horaire 10,93
Nature du contrat CDI Heures de présence

ou jours prestés
Libellé

SALARIE EMPLOYEUR INFORMATIONS JOURNALIERES

Taux Cotisations f Du: au:

Taux ou Base Montant Montant

nombre a ajouter a déduire patronales Jour  Evénement Evénement  Présence

CSG NON DED. & CRDS 2,900 1911,07 55,43

CSG NON DEDUCTIBLE H 6,800 605,32 41,16

PRIME DE TRANSPORT 1,10

PR.NETTOYAGE 3,00

Cumul Montant PAS 0,000 0,00 118,65 0,00

Net a payer avant

imp6t sur le revenu 1551,24

Montant PAS D 1,000 1061,24 10,61
%yorpr%lgtiec}ns Antérieurs Période Nouveaux NET A PAYER
Net imposable hors P.P. 10804,62 1061,24 11865,86 1540,63 €
Heures supplémentaires 10,00 10,00
Micro var|at[on 3,00 _ 3,00 Dernier FEUILLET
Solde congés legaux 13,00 jour(s)
Solde congés ancienneté 0,00 jour(s) Mode de reglement
Solde congés antérieurs 0,00 jour(s) VIREMENT
CP fractionnement (jours) droits pris solde

0,00 0,00 0,00 Total cotisations salariales
406,63
Total cotisations patronales
561,40

Mention de la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr

Dans votre intérét et pourvous

aider a faire valoir vos droits a la

retraite, conservez ce bulletin de

paie sans limitation de durée.

Convention collective nationale du commerce de détail et de gros a prédominance alimentaire du 12 juillet 2001.



