

BULLETIN DE PAIE

Adresse entreprise **FRA034**
AUCHAN BRETIGNY
C C MAISON NEUVE
91220 BRETIGNY SUR ORGE
SURGELES

Adresse salariée **GINAPE SEBASTIEN**
27 RUE DES ARBOUSIERS
91270 VIGNEUX SUR SEINE

Code SIRET 41040946000343

Code APE 4711F

Libellé URSSAF URSSAF DE LILLE

N° URSSAF 59500003141

N° du salarié	N000001423
N° de sécurité sociale	179029720930710
Affectation	AUCHAN BRETIGNY
Fonction	Equipier(e) Magasin
Niveau	2B
Date d'ancienneté	28/08/2017
Nature du contrat	CDI

Hebdomadaire	Mensuel
35,00	151,67
35,00	151,67
	1657,83
	10,93

SALARIÉ

EMPLOYEUR

INFORMATIONS JOURNALIÈRES

Date	Libellé	Taux ou nombre	Base	Montant à ajouter	Montant à déduire	Taux	Cotisations patronales	Du : 22/07/2021 au : 31/08/2021	
								Jour	Évènement
	FORFAIT DE BASE			1578,88				J 22	
	FORFAIT PAUSE			78,94				V 23	
	FORFAIT TOTAL			1657,83				S 24	
07/21	HEUR.SUP. 100	1,830	10,93	20,00				D 25	
07/21	MAJO H.SUP 25	1,830	2,73	5,00				L 26	
07/21	MAJ. H DE NUIT 20%	7,230	2,19	15,83				M 27	
07/21	MAJORIZATION NUIT A 5%	14,000	0,55	7,70				M 28	
	HEURES TTE PÉRIODE	49,500						J 29	
	HEUR.SUP. 100	1,000	10,93	10,93				V 30	
	MAJO H.SUP 25	1,000	2,73	2,73				S 31	
	MAJ. H DE NUIT 20%	5,600	2,19	12,26				D 01	
	MAJORIZATION NUIT A 5%	10,000	0,55	5,50				L 02	CRA
	REGUL.. INDEM. C. PAY			154,76				M 03	CPN
	SALAIRE BRUT			1892,54				M 04	CPN
	ASSURANCE MALADIE		1892,54			7,000	132,48	J 05	CPN
	SECURITE SOCIALE	0,400	1892,54		7,57			V 06	CPN
	REDUCTION COTIS. HS/CONTRI.SOL.AUTONOMIE	616,100	0,11	69,68		0,300	5,68	S 07	CPN
	EXO CHARGES PATRONAL	151,670					-253,53		
	ASSURANCE VIEILLESSE	6,900	1892,54		130,59	8,550	161,81	D 08	
	ASSURANCE CHOMAGE		1892,54			4,050	76,65	L 09	
	RETRAITE COMPL. T1	4,010	1892,54		75,90	6,010	113,74	M 10	
	PREV.INC/INVAL/D	0,380	1892,54		7,19	0,953	18,04	M 11	
	MUT.PREMIA FAMILLE				8,45		33,61	J 12	
	CSG DEDUCT. HORS HS	6,800	1911,07		129,95			V 13	
	REDUCTION CSG DED. H	6,800	605,32	41,16				S 14	
	NET IMPOSABLE			1061,24				D 15	
	HS/HC défiscalisées			616,10				L 16	CPN
	DONT REDUC. COTISATI			27,13				M 17	CPN
								M 18	CPN
								J 19	CPN
								V 20	CPN
								S 21	CPN

Cumuls et informations

Antérieurs Période Nouveaux

NET À PAYER



FEUILLET NO 1

Mode de règlement

Total cotisations salariales

Total cotisations patronales

D 22	
L 23	CPN
M 24	CPN
M 25	CPN
J 26	CPN
V 27	CPN
S 28	CPN
D 29	
L 30	
M 31	

Mention de la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits à la retraite, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Convention collective nationale du commerce de détail et de gros à prédominance alimentaire du 12 juillet 2001.

CRA CONGÉS RÉFÉRENCE
 CPN CONGÉS PAYÉS

BULLETIN DE PAIE

FRA034
AUCHAN BRETIGNY
C C MAISON NEUVE
91220 BRETIGNY SUR ORGE
SURGELES

Adresse salarié GINAPE SEBASTIEN
27 RUE DES ARBOUSIERS
91270 VIGNEUX SUR SEINE

Code SIRET 41040946000343

Code APE

Libellé URSSAF URSSAF DE LILLE

N° URSSAF 59500003141

N° du salarié	N000001423	Hebdomadaire	Mensuel
N° de sécurité sociale	179029720930710		
Affectation	AUCHAN BRETIGNY	TPS de travail EFF	35,00
Fonction	Equipier(e) Magasin	TPS total payé	35,00
Niveau	2B	Forfait mensuel	1657,83
Date d'ancienneté	28/08/2017	Taux horaire	10,93
Nature du contrat	CDI	Heures de présence ou jours prestés	

SAI ARIÉ

EMPLOYEUR

INFORMATIONS JOURNALIÈRES

Cumuls et informations

Cumuls et informations	Antérieurs	Période	Nouveaux	NET À PAYER
Net imposable hors P.P.	10804,62	1061,24	11865,86	1540,63
Heures supplémentaires	10,00		10,00	
Micro variation	3,00		3,00	
Solde congés legaux		13,00	jour(s)	
Solde congés ancienneté		0,00	jour(s)	
Solde congés antérieurs		0,00	jour(s)	VIREMENT
CP fractionnement (jours)	droits	pris	solde	
	0,00	0,00	0,00	Total cotisations salariales
				406,63
				Total cotisations patronales
				561,40

Mention de la rubrique dédiée au bulletin de paie sur le portail www.service-public.fr

Dans votre intérêt et pour vous aider à faire valoir vos droits à la retraite, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Convention collective nationale du commerce de détail et de gros à prédominance alimentaire du 12 juillet 2001.